
◆完成予定図

　

◆はじめに

 工事の際に発生する騒音や振動のほか、歩道の掘削等による通行規制などで

 ご迷惑をお掛けする場合もございますので、何卒、ご理解、ご協力を賜ります

◆工事件名、場所、日時など

◆工事箇所  案内図 ◆六価クロム処理槽と公園整備について

　皆様に安心して公園を利用していただけるよう、引き続き東京都と連携し、工事

◆連絡先・お問合せ先

： 江東区土木部河川公園課工事係　　担当：山田（やまだ）

電話番号　　03-3647-2089

： 株式会社 森岡　　担当：土田（つちだ）

電話番号　　03-3637-2350

下記ページにて本事業の詳細を掲載しております。併せてご覧ください。

・江東区ホームページ：（仮称）大島九丁目公園整備事業

（仮称）大島九丁目公園新設工事のお知らせ

　日頃より区の公園事業にご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

 本工事では、下の案内図・工事箇所において公園の新設工事を行います。

  工事期間中はご迷惑を最小限にとどめるため、細心の注意を払って行いますが、

 ようお願いいたします。

工事件名 （仮称）大島九丁目公園新設工事

工事場所 江東区 大島 九丁目 6番

午前8:00～午後6:00頃迄（状況により若干前後します）

工事期間 令和５年1１月下旬～令和7年3月末日（予定）

　公園敷地内西側(多目的原っぱ)には、昭和50年代に土壌汚染で問題となった

「六価クロム鉱さい」を封じ込めたコンクリート製の処理槽が埋設されています。

中や公園開園後も、六価クロムのモニタリング調査を継続して行っていきます。

・江東区ホームページ：公園整備と六価クロム鉱さいについて

施 工 者

作業時間

工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございま
したら、下記までご連絡下さい。

発 注 者

　より詳しい情報については、区のホームページをご覧ください。

コミュニティ広場

多目的原っぱ

わんぱく遊び場

QR

工事箇所

QR

 

 


